2025/11/11

全国キワニスクラブ会⻑各位

国際キワニス日本地区
広報委員⻑ 堂岡 敏彦

機関誌印刷事業者公募のご案内

日頃より大変お世話になっております。

早速ですが、日本地区広報委員会発行の機関誌印刷業者を公募したいと考えています。
詳細については下記の通りです。
１． 依頼内容

・日本地区の発行する機関誌印刷。

２．応募業者の必要書類等
  ・会社案内
  ・会社経歴書（直近２年以内の実績を最低５件記載のこと）
  ・見積り
   B５サイズ 160＋４ページ、1900 冊（ページ数、冊数は多少変更の可能性あり）

表紙コート紙 135kg、本文コート 90 ㎏
   表紙４⾯カラー、本文⽩⿊
   上記の内容でワード入稿の場合と版下の状態で入稿の場合の 2 種のお見積り

（入稿日はワード入稿の場合 1/13、版下入稿の場合 2/15、
納品日は 2025/3/2 に各クラブ着を想定。
印刷物の納品場所が 40 カ所程度になるのでその郵送費等も含む。）

  ・応募締め切り：２０２５年１１月２１日までに日本地区事務局あてに
          必要書類を送付下さい。
     日本地区事務局（japandist@japankiwanis.or.jp）

3. その他
  ・応募業者複数の場合は、広報委員会にて業者選定とします。

業者確定次第、依頼ご連絡を致します。
何卒宜しくお願い致します。

以上